

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายนายสมหมาย แป้นพงษ์ ถึงหนองสามง่าม หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,068.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างทางหลวงชนบท 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,204.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราษสัดย อำเภอยะโฮ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,204.000	1.74	5,574.96	1.3642	2.37	7,605.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.200	534.17	85,574.03	1.3642	728.71	116,740.09
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	64.080	446.36	28,602.74	1.3642	608.92	39,019.85
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เพ็ญพร พูลเกษม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนายนายสมหมาย แป้นพงษ์ ถึงหนองสามง่าม หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,068.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างทางหลวงชนบท 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,204.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอยะโฮย จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,204.000	389.17	1,246,900.68	1.3642	530.90	1,701,021.90
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	63.000	185.02	11,656.26	1.3642	252.40	15,901.46
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	125.87	32,096.85	1.3642	171.71	43,786.52
รวมราคากลาง								1,924,075.18

เพ็ญพร พูลเกษม

10 พฤศจิกายน 2568 09:36:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนยสมหมาย แปนพงษ์ ถึงหนองสามง่าม หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,068.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,204.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์/องค์การบริหารส่วนตำบลราชสถิตย์
------------------------------------	---

เพ็ญพร พูลเกษม
(เพ็ญพร พูลเกษม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี ทรัพย์สุวรรณ
(ภาวิณี ทรัพย์สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ จามรวรรณ
(ไพบูลย์ จามรวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญพร พูลเกษม

10 พฤศจิกายน 2568